82 83
1
4
5
6
7
2
3

Carter anti-projection
Pour le nettoyage de surfaces sans projection d'eau
■ Adaptée pour toutes les lances de nettoyage
N° de réf.
Ø en bas mm
Flexible de nettoyage de canalisation
Pour le nettoyage de conduites, de tuyaux de
descente et de canalisations
N° de réf.
Longueur en m
■ Entrée: M22x1,5 extérieur
■ Sortie: Raccord rapide D10
N° de réf. 500 mm
N° de réf. 900 mm
22 23
500 ●● 028 20° 12435-M20028
500 ●● 03 20° 12435-M2003
500 ●● 042 20° 12435-M20042
500 ●● 045 20° 12435-M20045
500 ●● 03 20° 12439-D2503
500 ●● 05 20° 12439-D2505
500 ●● 03 12437-03
500 ●● 042 12437-042
500 ●● 028 12437-028
500 ●● 028 12438-028

Ø 300
180 | 18
12
045
128060
500
240x90
410506
342
180
41891
Ø 350
210 | 21
15
5.5
500 ●● 042 20° 12436-M20042
41881
Si vous passez commande, veuillez indiquer les caractéristiques techniques du nettoyeur haute pression.
OUTILS VARIABLES
POUR DIVERSES APPLICATIONS

N° de réf.
M2000 - court
N° de réf.
Starlet - court
N° de réf.
Entrée M22x1,5 extérieur
Sortie Raccord rapide D12
Pression de service bars / MPa
Débit d’eau l/min
Température max. °C
66 67
500 ●● 028 20° 12435-M20028
500 ●● 03 20° 12435-M2003
500 ●● 042 20° 12435-M20042
500 ●● 045 20° 12435-M20045
1000 ●● 03 25° 12420-D2503
1000 ●● 035 25° 12420-D25035
1000 ●● 04 25° 12420-D2504
1000 ●● 045 25° 12420-D25045
1000 ●● 05 25° 12420-D2505
1000 ●● 055 25° 12420-D25055
1000 ●● 06 25° 12420-D2506
1000 ●● 065 25° 12420-D25065
1000 ●● 07 25° 12420-D2507
1000 ●● 075 25° 12420-D25075
1000 ●● 08 25° 12420-D2508
1000 ●● 085 25° 12420-D25085
1000 ●● 11 25° 12420-D2511
1000 ●● 125 25° 12420-D25125
1000 ●● 05 40° 12420-D4005
1000 ●● 06 40° 12420-D4006
1000 ●● 065 40° 12420-D40065
1000 ●● 08 40° 12420-D4008
1000 ●● 085 40° 12420-D40085
1000 ●● 11 40° 12420-D4011
1000 ●● 125 40° 12420-D40125
1000 40° 12420-D4015
1000 40° 12420-D40175
1000 40° 12420-D4020
1000 12420-XXX
1250 124220-XXX
1500 124210-XXX
12420-D2503
500 ●● 042 20° 12436-M20042
500 ●● 03 20° 12439-D2503
500 ●● 05 20° 12439-D2505
1000 ●● 03 25° 12431-D2503
1000 ●● 045 25° 12431-D25045
1000 ●● 05 25° 12431-D2505
1000 ●● 07 25° 12431-D2507
1000 132061
1500 132062
12431-D250312436-M20042
500 ●● 028 12437-028

660 D3035 ** 121311
1000 D3035 ** 12131
12131
41075
121800-XXX
670400 ●●  07 410751
1000 ●●  07 41075
41076
500
D25055500 150048
1000 41154
1250 411542
1500 411543
150048
500 12393-XXX
500 ●● 028 20° 12393-M20028
500 ●● 03 20° 12393-M2003
500 ●● 042 20° 12393-M20042
500 ●● 045 20° 12393-M20045
600 123922-XXX
600 ●● 035 20° 123922-M20035
600 ●● 04 25° 123922-D2504
600 ●● 045 25° 123922-D25045
600 ●● 05 25° 123922-D2505
600 ●● 06 25° 123922-D2506
600 ●● 07 25° 123922-D2507
123922-D2504
500 ●● 03 411568-03
500 ●● 042 411568-042
500 ●● 055 411568-055
500 ●● 03 20° 12701-M2003
500 ●● 042 20° 12701-M20042
500 ●● 045 20° 12701-M20045
600 12395-XXX
600 ●● 03 25° 12395-D2503
600 ●● 045 25° 12395-D25045
600 ●● 05 25° 12395-D2505
600 ●● 07 25° 12395-D2507
12395-D250312701-M20042
132050
135
600 ●● 04 41072